ПРОТОКОЛ № /  /2018
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: г. Гуково, ул. Ковалева д. 66.

г. Гуково «03» июля 2018г.

Место проведения собрания: г. Гуково, ул. Ковалева 66.
Форма проведения общего собрания -  очно-заочная.
Очная часть состоялась 30 июня 2018г. В 19ч 00 мин во дворе дома № 66 по адресу: г. Гуково, ул.

Ковалева.
Заочная часть была проведена с 30 июня с 20.00 по 03 июля 2018г. 22:00.
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников: «03» июля 2018г.в 22ч.

00 мин.
Время проведения собрания 19:00 «30»июня 2018г.
Дата и место подсчета голосов «03» июля 2018г., г. Гуково, ул. Ковалева д. 66.
Собрание проводится по инициативе собственника жилого помещения № 20 Горевой Е.В. (на

основании свидетельства 61-АИ №221047).
Место (адрес) хранения протокола № /  от «03» июля 2018г. в МКД ул. Ковалева д. 66 кв. 8.
На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу: г. Гуково, ул. Ковалева д.66
1663,6м2, собственники владеют 1663,6 м2 всех жилых и нежилых помещений в доме, что составляет
100% голосов.
В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации общее собрание
собственников правомочно (имеет кворум), если в нем приняли участие собственники помещений в
данном доме или их представители, обладающие более чем пятьюдесятью процентами голосов от
общего числа голосов.
В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Гуково,
Ковалева д.66, приняли участие собственники и их представители в количестве человек,
владеющие / / £  Ь кв.м, жилых и нежилых помещений в доме, что составляет 7 * ^ /2  %
голосов. Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно принимать решения по
вопросам повестки дня общего собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
2. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
3. Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек.
4. Избрание «Совета дома» в соответствии со ст. 161 ЖК РФ.
5. Избрание председателя «Совета дома» для осуществления функций согласно ч. 8 ст. 161.1
Ж КРФ.
6. Период отчетности по расходу денежных средств.

1.По первому вопросу: Выбор председателя общего собрания собственников помещений

Слушали выступление инициатора проведения общего собрания, который предложил избрать
председателем общего собрания собственников помещений- Ольховик Валентину Евсеевну
Проголосовали:__________________ ________________________ ________________________

«За» «Против» «Возде ржались»
Количество

Г О Л О С О В

%  от числа проголосовавших Количество
голосов

%  от числа
проголосовавших

Количество голосов %  от числа
проголосовавших

1 о  о ■— —

Принято решение: избрать председателем общего собрания собственников помещений-
Ольховик Валентину Евсеевну (кв. 8)

/

2.По второму вопросу: Выбор секретаря общего собрания собственников помещений
Слушали выступление инициатора проведения общего собрания, который предложил избрать
секретарем общего собрания собственников помещений Гореву Екатерину Владимировну

Проголосовали:
«За» «П ротив» «Воздержались»

Количество
голосов

%  от числа проголосовавших Количество
голосов

%  от числа
проголосовавш

Количество голосов %  от числа
проголосовавши?

| £> О — -—

Принято решение: избрать секретарем общего собрания собственников помещений-
Гореву Екатерину Владимировну

З.По третьему вопросу: Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек.
Слушали выступление инициатора проведения общего собрания, который предложил избрать
счетную комиссию в составе трех человек и голосовать за ее состав в целом.
Предложенный состав счетной комиссии:
-Соломенцева Лидия Николаевна (кв. 32);
-Горева Екатерина Владимировна (кв. 20);
-Майборода Ирина Алексеевна (кв. 27).

Проголосовали:
«За» «против» «Воздержались»

Количество
голосов

%  от числа проголосовавших Количество
голосов

%  от числа
проголосовавш

Количество голосов %  от числа
проголосовавши?

{ Q O -— —
Принято решение: избрать счетную комиссию в предложенном составе.

4.По четвертому вопросу: Избрание «Совета дома» в соответствии со ст. 161 ЖК РФ.

Слушали инициатора проведения общего собрания об избрании председателя членов «Совета дома»
для осуществления функций, указанных в ст. 161.1 ЖК РФ. Поступило предложение для
голосования: избрать в качестве членов совета дома:
1. Ольховик Валентина Евсеевна - кв. № 8
2. Горева Екатерина Владимировна - кв. № 20
3. Скворцова Юлия Е,- кв. № 21.
4. Майборода Ирина Алексеевна - кв. № 27
5. Соломенцева Лидия Николаевна - кв. № 32

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

чество голосов %  от числа проголосовавших [чество голосов т числа
осовавшр

Количество голосов юла проголосовавш!

И - 1 0 о ■— — -

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Избрать в качестве членов совета дома
1. Ольховик Валентина Евсеевна - кв. № 8
2. Горева Екатерина Владимировна - кв. № 20
3. Скворцова Юлия Е.- кв. № 21.
4. Майборода Ирина Алексеевна - кв. № 27
5. Соломенцева Лидия Николаевна - кв. № 32

«Совет дома» осуществляет свои функции до момента переизбрания «Совета дома».

5. Избрание председателя «Совета дома» для осуществления функций согласно ч. 8 ст. 161.1
Ж К РФ.

Поступило предложение из числа членов «Совета дома» избрать в качестве председателя «Совета
дома» для осуществления функций, указанных в ч. 8 ст. 161.1 ЖК РФ и поручить ему подписание
договора управления МКЖД от лица всех собственников;

Ольховик Валентину Евсеевну - кв. № 8.

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

чество голосов %  от числа проголосовавших чество голосов т числа
осовавпп

Количество голосов 1сла проголосовавпп

1 О Р — —

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Из числа членов «Совета дома» избрать в качестве председателя «Совета дома» для осуществления
функций указанных в ст. 161.1 ЖК РФ и поручить ему подписание договора управления МКЖД от
лица всех собственников
Ольховик Валентину Евсеевну - кв. № 8.

6. Согласования периода отчетности расхода денежных средств МКД по ул. Ковалева д. 66 г.
Гуково.

Поступило предложение для оперативного контроля управления МКЖД ООО «Капиталстрой»
утвердить период отчетности расхода денежных средств на лицевом счету дома 1 (один) месяц.

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

чество голосов %  от числа проголосовавших чество голосов т числа
осовавпп

Количество голосов 1сла проголосовавши

3 'Т— { о о — —

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Утвердить период, за который ООО «Капиталстрой» должно предоставлять отчетность по
движению денежных средств на лицевом счету дома ул. Ковалева д. 66 -1 (один) месяц.

Приложение: 1. Реестр лиц, извещенных о проведении общего собрания собственников помещений на
/  л. в /  экз.

Лист голосования по вопросам повестки дня общего собрания собственников помещений на yL_
в _ ^ э к з .
3. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений на '  л. в f  экз.

Председатель общего собрания Ольховик В.Е. (Ф.И.О.) /

Секретарь общего собрания Горева Е.В. (Ф.И.О.)/

Члены счетной комиссии Соломенцева Л.Н. (Ф.И.О.) /

Горева Е.В. (Ф.И.О.) /_______

Майборода И.А.(Ф.И.О.) /

Приложение №1 к Протоколу общего собрания
собственников помещений в многоквартирном
доме, расположенном по адресу:
г. Гуково, ул. Ковалева д. 66
№_____1______ от «03» июля 2018 г.

Реестр лиц, извещенных о проведении
общего собрания собственников помещений

Общая площадь дома составляет 1663,6 кв.м.
Собственники помещений многоквартирного дома настоящим извещением уведомлены о
том, что 30.06.2018 в 19.00 по адресу:г. Гуково, ул. Ковалева д.66 состоится общее
собрание собственников помещений.

№
пом ещ ени я

Ф .И .О . собств ен н и к а , н аи м ен ован и еи  О Г Р Н  ю р и д и ч еск о го
лица

П одп и сь
, со бств ен н и к а

1 Нодь Т.В.
2 Кузовлева Г.Г.
3 Абатурова Т.В. _
4 Корбулакова В.Ф. ■4,

5 Орленок Е.С.
6 Болгова Г.А. /
7 Прокопьева В.М. ^
8 Ольховик В.Е.
9 Богданова М.И.
1 0 Кравченко Т.
11 Каменева А.В., Каменев В.В.
1 2 Гора Р.А., Гора В.В.
13
14 - / ’
15 Дунаева Н.Л. 7
16 Кожурина Л.В.
17 -

\ ^ Г Ч ^  *

18 Абатуров В.Г.
19 Кузовлева Л.В.
2 0 Г орева Е.В.
2 1 Скворцов Е.Ф.
2 2 Кожурин Р.Е.
23 Зотова В.Н.
24 Ровинец С.П.
25 Складнее С.Е.
26 Иванов Е.И.
27 Майборода И.А.
28 Манило Н.А.
29 Ольховик С.Е.
30 Кочелаева Л.Г.
31 Кужель С.П.
32 Соломенцева Л.Н. V  / f

33 Крамаров Л.В.
34 Крамаров Л.В.
35 Крамаров Л.В.
36 Кивер А.Н.

Приложение № 2 к Протоколу общего
собрания собственников помещений в
многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

г. Гуково, ул. Ковалева д. 66
№ А______от «03» июля 2018 г.

Лист голосования по вопросам повестки дня
общего собрания собственников помещений

Общая площадь дома составляет 1663,6 кв.м.

№
пом ещ ени я

Ф .И .О . собств ен н и к а ,
наим ен ован и еи  О Г РН

ю р и д и ч еск о го  лица

П лощ адь
пом ещ ени я

С веден и я  о  д о к у м ен т е ,
п одтв ер ж даю щ ем  право

со б ст в ен н о ст и  на п ом ещ ен и е

К ол ичество
голосов

П одп и сь
собств ен н и к а

1
Н одь  Т .В .

3 6 ,7 6 1 -А Ж №  8 1 8 7 4 7
/

2
К узов л ев а  Г.Г.

52 6 1 - А Е №  2 2 1 2 5 5
{

3
А б атур ов а  Т .В .

3 6 ,7 6 1 -А Е №  2 9 5 4 8 7
/

4
К орбул акова В .Ф .

3 6 ,6 6 1 -А З  № 3 0 5 6 0 4
/ •  MojSfa

5
О рл енок  Е.С.

3 6 ,7 6 1 -А Е №  8 7 2 2 8 4 X
6 Б олгова Г .А . 5 1 ,8 6 1 -А Е  №  3 6 7 1 5 7 i  с
7

П рок опьева В .М .
3 6 ,7 6 1 -А Ж  № 5 0 2 1 9 4 /

8
О льховик В .Е .

3 6 ,6 6 1 -А Е  № 2 2 1 1 9 5 /  (

9
Б огдан ова М .И .

3 6 ,7 6 1 -А Е  № 2 2 1 0 9 6
£

10
К равченко Т.

11
К ам енева А .В ., К ам енев

В .В . 3 6 ,6
6 1 -А Е  №  2 2 1 2 3 5 ; 6 1 -А Е  №

2 2 1 2 3 4
X

X**

12
Г ора Р.А .

3 6 ,6 6 1 -А Е  № 2 2 1 2 3 3 /

13
В р ем ен н о  не прож и в аю т

14
В р ем ен н о  не п рож иваю т

r

15
Д ун аев а  Н .Л . £9.7 6 1 -А Е  № 3 6 7 2 3 6 X

16
К ож ур и н а  Л .В .

5 3 ,8 6 1 -А Е  № 2 2 1 3 1 5 /

17

18
А ба ту р о в  В .Г .

5 3 ,9 6 1 -А Е  № 2 9 6 0 1 3 /

19 К узов л ева Л .В .
6 9 ,6 /

2 0 Г орева Е .В .
5 3 ,8 6 1 -А И №  2 2 1 0 4 7 X Я

21
С кворцов Е.Ф .

54 6 1 - А З №  2 0 0 7 9 1 X

22
К ож ур и н  Р.Е.

5 3 ,9 6 1 -А Е №  2 2 1 3 2 2 1 Г

/  23
З о тов а  В .Н .

69,1 6 1 -А Е  №  2 2 1 1 8 7 X

24
Р ов и н ец  С .П . 61 ,ь- 3

25
С к л а дн ее  С .Е .

3 6 ,7 6 1 -А З  № 9 1 0 3 2 1 /
26

И ванов Е .И .
3 6 ,8 6 1 -А Е  № 6 5 9 5 8 0 /

27
М а й б о р о д а  И. А .

5 1 ,7 6 1 - А З №  3 9 0 3 8 9 3
28

М анил о Н .А .
3 6 ,5 6 1 -А Е  № 2 2 1 2 3 1 /

29
О л ьховик  С .Е .

3 6 ,7 6 1 -А Е  № 2 2 1 0 9 7 /
30 К очел аева Л .Г .

3 6 ,6 6 1 -А З  № 0 4 0 1 1 3 У
31 К уж ел ь С .П .

5 1 ,7 6 1 - А З №  4 7 5 5 1 8 X / W *
32

С о л о м ен ц ев а  Л .Н .
3 6 ,7 6 1 -А Е  № 2 2 1 1 1 3 1

а У

33
К рам оров  Л .В .

3 6 ,5 6 1 -А Е  № 6 6 5 5 0 1 { liArO-'Mtt'pji-'
34

К рам оров Л .В .
3 6 ,4 6 1 -А Е  № 6 6 5 2 3 0 {

и т

35
К рам оров Л .В .

5 1 ,7 6 1 -А Е  № 6 6 5 5 0 2 /
/ /

'itpkMozpe i  ,
36

К ивер А .Н .
3 6 ,5 6 1 -А Е  № 5 8 1 6 0 3 у f л  1 х

П-,4

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания___

/Ольховик В.Е./

/Горева Е.В./

Приложение JVsSJ к Протоколу общего собрания
собственников помещений в многоквартирном
доме, расположенном по адресу:
г. Гуково, ул. Ковалева д. 66
№ (_______от «03» июля 2018 г.

Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Гуково, ул. Ковалева д. 66

Сведения о лице, по инициативе которого
созывается данное собрание
Горева Екатерина Владимировна
(Ф.И.О. инициаторов собрания)
доводит до сведения всех собственников помещений вмногоквартирном доме, находящемся по
адресу г. Г уково, ул. Ковалева дом N 66, что созывает общее собрание собственников жилых и
нежилых помещений многоквартирного дома в форме очно-заочного голосования для
обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на
голосование.
Дата проведения собрания "30" июня 2018 г.
Время проведения собрания 19:00 часов.
Место проведения собрания г. Гуково, ул. Ковалева д. 66
Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя общего собрания собственников помещений.
2. Выбор секретаря общего собрания собственников помещений.
3. Утверждение состава счетной комиссии в количестве трех человек.
4. Избрание «Совета дома» в соответствии со ст. 161 ЖК РФ.
5. Избрание председателя «Совета дома» для осуществления функций согласно ч. 8 ст. 161.1 ЖК РФ.

Собственники жилых и нежилых помещений многоквартирного дома N 66 могут ознакомиться с
материалами к общему собранию по адресу г. Гуково ул. Ковалева д. 66 кв. 20 с 18.00 часов до
22.00 часов или позвонить по телефону 8 (918) 518 77 97.
Количество голосов, которым обладает каждый собственник помещения в многоквартирном
доме наобщем собрании собственников помещений в данном доме, пропорционально его доле в
правеобщей собственности на общее имущество в данном доме (ч. 3 ст. 48 Жилищного
кодексаРоссийской Федерации).
Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме является
обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для
техсобственников, которые не участвовали в голосовании (ч. 5 ст. 46 Жилищного кодекса
РоссийскойФедерации).

Инициаторы общего собрания

печать 09.07.2018 14:20, Стр.1/1

титалстрой" Сформирован 09.07.2018 И: 18:7.1

л/п Фамилия Имя Отчество Улица Номер
дома

Квар
тира

Прожива
ющих Площадь|

Я  1
нодь Т А Т Ь Я Н А В И К Т О Р О В Н А К о в а л ё в а 66 1 0 36,7

/  2
К У З О В Л Ё В А Г А Л И Н А Е Г О Р О В Н А К о в а л ё в а 66 2 2 52

3 А Б А Т У Р О В А Т А Т Ь Я Н А В А С И Л Ь Е В Н А К о в а л ё в а 66 3 1 36,7
4 К О Р Б У Л А К О В А В А Л Е Н Т И Н А Ф Е Д О Р О В Н А К о в а л ё в а 66 4 2 36,6
5 П У З А Н О В А Е Л Е Н А С Е Р Г Е Е В Н А К о в а л ё в а 66 5 3 36,7
6 Б О Л Г О В А Г А Л И Н А А Н Д Р Е Е В Н А К о в а л ё в а 66 6 0 51 ,8

7 П Р О К О П Ь Е В А В А Л Е Н Т И Н А М И Х А Й Л О В Н А К о в а л ё в а 66 7 1 36,7

..... 8..... О Л Ь Х О В И К В А Л Е Н Т И Н А Е В С Е Е В Н А К о в а л ё в а 66 8 0 36,6
9 Б О Г Д А Н О В А М А Р И Я И В А Н О В Н А К о в а л ё в а 66 9 0 36,7
10 К Р А В Ч Е Н К О Т А Т Ь Я Н А Н И К О Л А Е В Н А К о в а л ё в а 66 10 1 52 ,2

U  11 ГО Р А В Л А Д И М И Р В А С И Л Ь Е В И Ч К о в а л ё в а 66 11 2 36,6
-  12 ГО Р А В Л А Д И М И Р В А С И Л Ь Е В И Ч К о в а л ё в а 66 12 2 36,8

13 Б О Г Д А Н О В А Л Ю Д М И Л А Ф Е Д О Р О В Н А К о в а л ё в а 66 13 2 53,9
14 К У Д И Н О В А В А Л Е Н Т И Н А В А С И Л Ь Е В Н А К о в а л ё в а 66 14 0 53,8
15 Д У Н А Е В А Н А Т А Л И Я Л Е О Н И Д О В Н А К о в а л ё в а 66 15 3 69,7
16 К О Ж У Р И Н А Л Ю Б О В Ь В И К Т О Р О В Н А К о в а л ё в а 66 16 2 53,8
17 К О Р О Л Е В А А Л И Н А В Л А Д И М И Р О В Н А К о в а л ё в а 66 17 5 54
18 А Б А Т У Р О В В Я Ч Е С Л А В Г Е Н Н А Д И Е В И Ч К о в а л ё в а 66 18 2 54
19 К У З О В Л Е В А Л Ю Д М И Л А В Л А Д И М И Р О В Н А К о в а л ё в а 66 19 4 69,6
20 ГО Р Е В А Е К А Т Е Р И Н А В Л А Д И М И Р О В Н А К о в а л ё в а 66 20 4 53,8
21 С К В О Р Ц О В Е В Г Е Н И Й Ф Е Д О Р О В И Ч К о в а л ё в а 66 21 2 54
22 К О Ж У Р И Н Р О М А Н Е В Г Е Н Ь Е В И Ч К о в а л ё в а 66 22 4 53,9
23 З О Т О В А В А Л Е Н Т И Н А Н И К О Л А Е В Н А К о в а л ё в а 66 23 4 69,1
24 Р О В Е Н Е Ц С Е Р Г Е Й П Е Т Р О В И Ч К о в а л ё в а 66 24 3 53,5
25 С К Л А Д Н Е В С Е Р Г Е Й Е Г О Р О В И Ч К о в а л е в а 66 25 1 36,7
26 И В А Н О В Е В Г Е Н И Й И В А Н О В И Ч К о в а л ё в а 66 26 1 36,8
27 М А Й Б О Р О Д А О Л Ь Г А С Е Р Г Е Е В Н А К о в а л ё в а 66 27 5 51 ,7

28 М А Н И Л О Н А Т А Л Ь Я А Р К А Д Ь Е В Н А К о в а л ё в а 66 28 1 36,5
29 О Л Ь Х О В И К С Е Р Г Е Й Е В С Е Е В И Ч К о в а л ё в а 66 29 0 36,7
30 К О Ч Е Л А Е В А Л Ю Б О В Ь Г Р И Г О Р Ь Е В Н А К о в а л ё в а 66 30 2 36,5
31 К У Ж Е Л Ь С Е Р Г Е Й П А В Л О В И Ч К о в а л ё в а 66 31 3 51,7
32 С О Л О М Е Н Ц Е В А Л И Д И Я Н И К О Л А Е В Н А К о в а л ё в а 66 32 1 36,7
33 К Р А М А Р О В А Л Е К С А Н Д Р Л Е О Н И Д О В И Ч К о ва л ё ва 66 33 1 36,5
34 К Р А М А Р О В Д М И Т Р И Й Л Е О Н И Д О В И Ч К о ва л ё ва 66 34 1 36,4
35 К Р А М А Р О В Л Е О Н И Д В А С И Л Ь Е В И Ч К о в а л ё в а 66 35 3 51.7

36 К И В Е Р А Н Н А Н И К О Л А Е В Н А К о ва л ё ва 66 36 3 36,5
Всего 71 1663,6